
13:00

回向院 本堂 回向院 念仏堂
1F 2F ホール ロビー本堂前 1F 2F

シアターX

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

-両国-
江戸ＮＯＲＥＮ

0013: ＜開会式＞みんなで歌おう！ほくさいセレナーデ＠シアター X

11:00整理券配布／ 12:30開場

両 国 駅

ガムラン発表会※

ガムラン体験※

義太夫+
和楽器発表会

ディジュリドゥ
体験スティールパン

（低学年）発表会※

17:00- ＜表彰式＆閉会式＞＠本堂前

バテリア体験
（サンバ楽器隊）
～パレード※

サンバ衣装体験は
本堂前特設テントで
随時体験できます

だれでも
オープンマイク

スティールパン
体験

スティールパン
体験

ウクレレ発表直前
練習

家紋

新聞記者体験

作り体験
ノート作り体験

和楽器体験

世界の楽器体験

バテリア体験
（サンバ楽器隊）
～パレード※

ウクレレ発表会
※印は念仏堂で
行います

※印は特設テントで
行います

ウクレレ体験

和楽器ライブ

親指ピアノ体験
&ライブ

義太夫体験&
ライブ

スティールパン
（高学年）発表会＆
ライブ※


